
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КРЫМ-САРАЙСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ     

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КЫРЫМ-САРАЙ  
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТ 
 
 
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 
 
          ” 25 ”      марта      2019 г.             с. Крым-Сарай                    № _5 _ 

 
 
Об отмене постановления Исполнительного 
комитета  Крым-Сарайского  сельского 
поселения Бавлинского  муниципального 
района от 27.06.2012 №7 «Об утверждении  
административного  регламента  предоставления  
муниципальных услугу по выдаче справки о составе семьи,  
выписки из домовой книги, похозяйственной книги  
о наличии у гражданина права на земельный участок,  
справки о наличии личного подсобного хозяйства  
исполнительного комитета Крым-Сарайского  
сельского поселения»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Исполнительный комитет Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан от 27.06.2012 №7 «Об утверждении административного  

регламента  предоставления муниципальных услугу по выдаче справки о 

составе семьи, выписки из домовой книги, похозяйственной книги о наличии у 

гражданина права на земельный участок, справки о наличии личного 

подсобного хозяйства исполнительного комитета Крым-Сарайского сельского 

поселения». 



2 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

   
   

 
Д.А. Шакирзянов 

 
 


